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LEGO 60446 CITY Modułowy
galaktyczny statek kosm

Cena 436,91 zł

Numer katalogowy 290649989

Kod producenta 60446

Kod EAN 5702017812526

Opis produktu

LEGO City 60446 Modułowy galaktyczny statek kosmiczny
 

Dzięki zestawowi LEGO® City Modułowy galaktyczny statek kosmiczny (60446) siedmioletni i starsi miłośnicy kosmosu
wyruszą na epickie międzygwiezdne przygody statkiem kosmicznym. Ten statek o dalekim zasięgu ma wszechstronną
modułową konstrukcję, więc dzieci mogą go przekształcić w wahadłowiec kosmiczny i bazę lądową z laboratorium,
ambulatorium i kuchnią. Dzieci mogą analizować meteoryty i odkrywać nowe światy wraz z załogą kosmiczną składającą się z
czterech minifigurek astronautów, a także kosmity i robota wiertniczego.

Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi małych astronautów przez ekscytującą przygodę z budowaniem. Mogą
powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania.

Zestawy kosmiczne LEGO City zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i inspirujące postacie, które łączą fantazję
z rzeczywistością i zachęcają do nieograniczonej twórczej zabawy. Ten zestaw zawiera specjalną kosmiczną śluzę powietrzną,
którą można połączyć z innymi kompatybilnymi kosmicznymi zestawami LEGO (sprzedawanymi osobno).

Kosmiczne zabawki dla dzieci — dzięki zestawowi LEGO® City Modułowy galaktyczny statek kosmiczny mali miłośnicy
kosmosu mogą wyruszyć w międzygalaktyczną podróż
Zawartość zestawu — zestaw zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania modułowego statku
kosmicznego i dwóch meteorytów, a także cztery minifigurki astronautów, kosmitę i robota wiertniczego
Modułowy statek do odkrywania kosmosu — dzieci mogą przebudować statek kosmiczny i stworzyć prom z bazą
lądową, laboratorium, ambulatorium i kuchnią
Zestaw kosmiczny z cyfrowymi instrukcjami — miłośnicy kosmosu przeżyją wspaniałą przygodę podczas budowania z
aplikacją LEGO® Builder, w której mogą powiększać i obracać zestawy, aby wizualizować modele w 3D
Prezent dla młodych astronautów — pobudź wyobraźnię dzieci i podaruj czterolatkom i starszym dzieciom ten zestaw
jako prezent świąteczny lub bez okazji
Możliwość połączenia z innymi zestawami — ten zestaw ze statkiem kosmicznym zawiera element śluzy powietrznej,
co umożliwia połączenie z innymi kompatybilnymi zestawami kosmicznymi LEGO®
Zabawa bez ograniczeń — zestawy kosmiczne LEGO® City zawierają realistyczne pojazdy, szczegółowe budynki i
inspirujące postacie, które łączą fantazję z rzeczywistością, zapewniając nieograniczoną, twórczą zabawę
Wymiary — statek kosmiczny w tym 717-elementowym zestawie ma 6 cm wysokości, 39 cm długości i 29 cm
szerokości
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